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Производство
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±0,2 ± 0,3 ±0,5 ±0,8 ± 1,2 ±2,0 ±3,0 ±4,0
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об/мин
50
100
200
300

об/мин коэффициент
500 0,62
600 0,58
700
800

0,56
0,50

коэффициент
1,23
1,00
0,81
0,72
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ГАБАРИТНЫЙ ЧЕРТЕЖ
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ХАРАКТЕРИСТИКИ СИСТЕМЫ

РАБОТА НА МАКСИМАЛЬНЫХ ПАРАМЕТРАХ (ОБОРОТОВ, ДАВЛЕНИЯ, ТЕМПЕРАТУРЫ)

ДОЛЖНА БЫТЬ СОГЛАСОВАНА С ИНЖЕНЕРАМИ ГИДРОДРАЙВ

МАТЕРИАЛ САЛЬНИКОВ  NBR (Б.Н.КАУЧУК)
САЛЬНИК ВАЛА
ДАВЛЕНИЯ [bar]

МИН -0,3
МАКС +1,3

ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ RAL 9005

ТЕМПЕРАТУРА
 ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ [°C]

МИН
 (ХОЛОДНЫЙ СТАРТ)

-40

МАКС +55
ТЕМПЕРАТУРА

РАБОЧЕЙ СРЕДЫ [°C]
МИН -20
МАКС +100

ОБЪЁМНЫЙ КПД НЕ МЕНЕЕ 0,92
ПОЛНЫЙ КПД НЕ МЕНЕЕ 0,80

ТОНКОСТЬ ФИЛЬТРАЦИИ [мкм] НОМ. 25

РАДИАЛЬНОЕ ПЕРЕМЕЩЕНИЕ
 ВЕДУЩЕГО ВАЛА ПРИ

РАБОТЕ С ПРИВОДОМ [мм]
НЕ БОЛЕЕ 0,3

РЕВЕРСИВНЫЙ
JMM.20-F1ZV28-SG02G02.BG001-ND JM061180325.20

РАБОЧИЙ
ÎÁÚ¨Ì
[см3]

МАКС. НОМ./
ПИКОВОЕ
ÄÀÂËÅÍÈÅ

[бар]

МАКС. НОМ./
ПИКОВЫЙ

КРУТЯЩИЙ
МОМЕНТ
[Н*м]

МАКС. НОМ./
ПИКОВАЯ
СКОРОСТЬ
ÂÐÀÙÅÍÈß
[об/мин]

МАКСИМАЛЬНЫЙ
ПОТОК
[л/мин]

НАПРАВЛЕНИЕ
ÂÐÀÙÅÍÈß

[-]
ЧЕРТЕЖ НОМЕР КОД ЗАКАЗА

19,9 100/140 25/35 1000/1250 25

0. НАИМЕНОВАНИЕ ДЛЯ ЗАКАЗА: ОРБИТАЛЬНЫЙ МОТОР
JMM.20-F1ZV28-SG02G02.BG001-ND (JM061180325.20)
1. ДИАПАЗОН РАБОЧИХ ТЕМПЕРАТУР: МИН. -20 ÅС; НЕПРЕРЫВНЫЙ 0÷80 ÅC; МАКС. 100 ÅC.
2. ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ -40÷55ÅC.
3. ЦВЕТ ПОКРАСКИ: ЧЕРНЫЙ RAL 9005.
4. НЕОКРАШЕННЫЕ ПОВЕРХНОСТИ ПОКРЫВАЮТСЯ АНТИКОРРОЗИЙНЫМ СПРЕЕМ.
НА ПОРТЫ СТАВЯТСЯ ЗАГЛУШКИ. КОНЕЦ ВАЛА ЗАЩИЩЕН ПЛАСТИКОВЫМ ЧЕХЛОМ,
ПРЕДОХРАНЯЮЩИМ ОТ МЕХАНИЧЕСКИХ ПОВРЕЖДЕНИЙ. ЗАГЛУШКИ И ЧЕХОЛ СНИМАЮТСЯ ВРУЧНУЮ.
5. SC – ВАЖНАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА ИЗДЕЛИЯ.
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